Appendix IY.
Pao^e

17 April, 1402 (?).—The Archbishop of Bordeaux to Henry
IV., on the condition of the English provinces in the

South of France, and on the proceedings of the

Count de Foix - - - - - 437

30 April, 1402 (?).—John Morhay to Henry Bowet, Bishop

of Bath, on the same and similar subjects - - 444
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A COLLECTION, &c.

1 HENRY IV.

30 September, 1399, to 29 September, 1400.

I.

Henry IV. to William, Duke of Juliers.

Henricus, Dei gratia Rex Anglice et Francice, et -A.D. i399.

Dorainus Hihernice, Magnijico Principi Willelmo,

Juliacensi et Gelrice Dud, consanguineo nostro

carissimo, salutem et sincerm dilectionis continuum

incrementum.

Postquam enim Divina Providential regnum Angliae On his ac-

,
...,,.,.. , , , . cession to

nostro regimini tradiderit gubernandum, ad amicos ti^e English

atque benev^olos dicti regni, partium incolas exterarum, throne.

dirigimus nostrse mentis oculos perspicaces ; de quorum
quidem amicorum numero vestram personam fuisse et

esse benevolentissimam satis a diu cognovimus ab

experto. Cujus rei gratia voiumus deinceps, scitote

veraciter, votis vestris existere proniores. Et, quum
pridie dilectus armiger vester, Hermannus Mekeren,

nostro referebat auditui fidissimse dilectionis claritatem

quam nostram erga personam geritis, vestris aftectibus

perintime grattdamur.

I.] MS. Cott. Galba, B. i. fol. 126.
|

' Providential Corrected from

—On vellum. 1
" dementia."

A 2

4 ROYAL AND HISTORICAL LETTERS.

A.D. 1399. Quod si, secundum suggestionem prsedicti Hermanni,

vos, qui prrecessori nostro alligati fuistis, ad quodvis

alliganticB fcedus nobiscum ineundum, nunoios vestros

penes nostram prgesentiam censueritis delegare, hoc

utique nostro desiderio complacebit.

Et quantum ad alia, litteras vestras homagii et fide-

litatis, qufe prsecessori nostro dudum fecistis, praefato

Hermanno secundum postulationem vestram sponte

tradidimus, confidentes indubie quod litterarum delibe-

ratione pr?edictarum in aliquo non obstante vos eatenus

velle nobis in omnibus adhserere, quatenus praecessori

nostro prsedicto, cui immediate riteque succedimus,

primitus adhaesistis.

Et vestram personam, de cujus incolumitate nos, qui

(Deo laudes) ad preesens sumus incolumes, certificari

gestimus, Divinae Custodiae commendamus.

Datum etc. tertio^ Octobris, anno etc. primo.

11.

Egbert III., King of Scotland, to Henry IV.

Robert, jyar la grace de Dieu Roy cVEscoce, a nosive